PR]:FEITURA MUN""rCIPAL DE
FERNÃO

PORTARIA N° 4387/2016 DE 01 DEMARCO DE 2016

"DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DE AVALIAÇÃO DE
DESEMPENHO EM ESTÁGIO PROBATÓRIO E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

ALTEMAR CANELADA CAMPOS, PREFEITO MUNICIPAL
DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1° - Em consonância ao disposto na Lei Complementar
Municipal n0002/98, de 20 de abril de 1.998, regulamentada pelo Decreto n" 552/2007 de
23 de abril de 2007, resolve, homologar o resultado de Avaliação de Desempenho em
Estágio Probatório, constante ao Anexo I, que fica fazendo parte integrante desta Portaria.

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Femão, 01 DE

RE~IXAÇÃO, NO SAGUÃO PRINCIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO, LOCAL PRÓPRIO - DATA SUPRA.

Rua José Bonlfáclo, 106 - Centro - Fernão-SP - CEP 17.455-000 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34'e•./Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273.1022/3273-1041
E-mail: prefeltura@fernao.sp.gov.br • Slte: www.femao.sp.gov.br

PR1:FEITURA MUN'(CIPAL DE
FERNÃO

PORTARIA N° 4387/2016

ANEXO I
Nota final Nota fmal Nota final

NOME 2" Fase 2" Fase 1"Fase
3° Período 1° Período 3° Período

ADENIR DE PAULA SILVA ---------- ---------- 55,00

ALEXANDRE GARCIA 76,25 ----------

ANGELA RODRIGUES G. BARROS MANTOANI 69,50 ----------

ANTONIO MARCOS JOSE DOS SANTOS 70,47 ----------

ELIANE JAQUELINE LOPES ---------- ---------- 55,00

ELIANE SOARES DE OLIVEIRA PULTRINI ----------69,00

ELIEZETE ALKAMIM DA SILVA ---------- ---------- 55,00

ELISANGELA NA VES DOS SANTOS BATIST A 75,38 ----------

LEONARDO RUOSO VENDRAMINI 66,53 ----------

MARCELO DIAS JUNIOR ----------72,55

MARIA REGINA ALVES NOGUEIRA 66,63 ----------

MARIA REGINA GLASER ARCASSA ---------- ---------- 55,00

MARISA ALVES FERREIRA DA SILVA ---------- ---------- 55,00

PATRICIA FERNANDA BOARO ---------- 71,63

QUIMICO RENDO HIGUCHI ---------- ---------- 55,00

RENA TA MARIA FODRA 73,08 ----------

SAMUEL ALAMINO DOS SANTOS 76,25 ----------

Rua José Bonlfáclo, 106 - Centro - Fernão-SP - CEP 17.455-000 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
Tel./Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1041

E-mail: prefeitura@fernao.sp.gov.br - Site: www.fernao.sp.gov.br

I